Obec Hrhov Zoznam objednavok vystavenych v roku 2015 Strana 1
Obecny urad
P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal
Popis objednaného plnenia
1 0201501 50.00 € 07.01.2015 Katarina Variovd
Tlaciva-priznanie k miestnym daniam
2 02015/2 13.00 € 16.01.2015  Signo, s.r.0. Tatranskai cesta 8, 034 01 Ruzomberok 43930824  Starosta
Vlajka 100x150
3 02015/3 412.93 ¢ 30.01.2015  Chladny Lubo$ 59, 049 35 Kocel'oce 33011079  Ing. Ladislav Tanko, starosta
PC zostava
4 02015/4 40.00 € 30.01.2015 COOP Jednota Revtica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta
Cistiace potreby
5 02015/5 40.00 € 17.02.2015 Akuma Slovakia a r.ro , 044 02 Turiia nad Bodvou 31383916  Ing.Ladislav Tank, starosta
Akumulator AK 44 Ah
6 02015/8 50.00 € 18.02.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanké
Cistiace a dezinfekéné prostriedky
7 02015/7/2 0.00¢ 05.03.2015  Sevt. a.s. Cementdrenska 18, 974 72 Banské Bystrica 31331131 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Tlativa pre M$
8 02015/6 32.00¢ 05.03.2015 Ing. Valéria Zsebikova V-Market 248, 04944 Hrhov 40418707  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vrece na odpad
9 02015/7 0.00¢ 05.03.2015 Sevt. a.s. Cementarenska 18, 974 72 Banska Bystrica 31331131
Tlagivé pre zakladné Skoly
10 02015/9 0.00¢ 18.03.2015  JES SK, s.r.o. Bulharskd 5, 04001 KoSice 2023135994 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Kniha RV
11 02015/11 0.00¢ 24.03.2015 Csaladi Konyvklub s r.0. Széchenyiho 2000, 929 01 Dunajské Streda 36257982 Ing.Ladislav Tankad, starosta
Kniha
12 02015/10 0.00¢ 02.04.2015 Obchodnoservisné sluzby Juznd 8 8, 048 01 Roziiava 30268290  Ing.Ladislav Tankad, starosta obce
Oprava rozhlasovej tstredne
13 02015/12 80.00 ¢ 15.04.2015 Stavomega s r.0. Toryska 3, 045 01 Moldava nad Bodvou 36578118
Prevoz kotlov do zberu Zeleza
14 02015/13 0.00¢ 15.04.2015 Mopis Sauer Tornala 1 Ing. Ladislav Tanko

Oprava krovinorezu, pily

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 02015/14 40.00 € 20.04.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankd, starosta
Cistiace potreby

16 02015/16 46.68 € 21.04.2015 Camea Computer Systems a.s. Jana Bottu 3, 08 01 PreSov 36468924  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Toner HP 0261212A 2x Toner HP CB434A35A 2x

17 02015/15 13.00 € 22.04.2015 AMS PLUS 145, 044 02 Dvorniky 36699225  Ing. Ladislav Tankd, starosta
Prezutie pneumatik

18 02015/17 653.40 € 27.04.2015 Pyrohas-Kozak Tibor Zépadné 39, 044 71 Cetejovce 10703853 Ing. Ladislav Tanko, starosta
PoZiarne hadice: B75-20m, C52-20m

19 02015/18 63.10 € 29.04.2015 Peter Bertko- Consulting Herlianska 40, 040 14 Kosice - MC Kosicka Nova Ves 3542325 Ing. Ladislav Tankd, starosta
Ugebné pomdcky-materidl

20 02015/20 416.00 € 05.05.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky

21 02015/21 100.00 € 06.05.2015  Eset spol. s r.o. Pionierska 9, 831 02 Bratislava 31333532  Ing. Ladislav Tanko, starosta
eset-Smart Security na dva roky pre 3 pocitace

22 02015/22 70.00 € 06.05.2015 Fittich rates spol. s r.o. Safarikova 20, 048 01 Roiifiava 31692656  Ing. Ladislav Tanko
MontaZ snimaca pohybu

23 02015/19 40.00 € 06.05.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankad, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

24 02015/23 50.00 € 11.05.2015 AT Forest Arpad Tamas 32, 049 43 Silicka Jblonica 41900782  Ing. Ladislav Tankd, starosta
Prevoz palivového dreva 10 m

25 02015/24 700.00 ¢ 12.05.2015 Hlinyansky Tamas Pipa 2 Satoraljadjhely 61-34117-1- Ing. Ladislav Tankd, starosta
Kultdrny program v rémci podujatia: Legenda o kral'ovi opét oZiva

26 02015/25 87.06 € 13.05.2015 Arkaa.s. Palatinova 15, 945 01 Komarnao 36523496 Ing. Ladislav Tanko, starosta
Kronika A3 300 listov 140g

27 02015/26 80.00 ¢ 13.05.2015 Janete s r.0. Hviezdoslavova, 048 01 Roziiava 31688497 Ing Ladislav Tankad, starosta
Pracovné oblegenie pre 2 pracovnicky SJ

28 02015/29 0.00¢ 14.05.2015 Domik Alexander 85, 048 01 Rudna 17262895 Ing. Ladislav Tanko, starosta

Ciachovanie obchodnej vahy

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 02015/27 0.00¢ 19.05.2015 Mopis Sauer Tornala 1 Ing. Ladislav Tanké
Oprava kosatky

30 02015/28 0.00¢ 01.06.2015  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Dvojdielny poukaz, samostatny

31 02015/30 399.96 € 04.06.2015  Miroslava Ziidelikové - Stich Stitnicka 64, 048 01 Roiiava 41291697  Ing. Ladislav Tank, Starosta obce
Bavinené tricko,batoh s tepenou potlacou

32 02015/31 416.00 € 05.06.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky

33 02015/33 92.16 € 08.06.2015 Megabooks sk Na vratkéch 3410, 641 01 Bratislava 36699594  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Family and Frinds, 2nd Edition 1 CB+MultiROM

34 02015/32 98.10 ¢ 08.06.2015  Albion Books-PhDr.A.Oslancovd  Dolna 23, 974 01 Banska Bystrica 1 32016433  ing. Ladislav Tankd, starosta
English world 2 PB

35 02015/34 0.00¢ 08.06.2015  AdRe, s r.0. 208, 049 44 Hrhov 31653014  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Uprava rozvédzata,istenia a nasledna revizia

36 02015/35 300.00 € 18.06.2015  Roll-mont Zoltén Fejes Safarikova 6 6, 048 01 Rozfiava 33010366  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Horizontalne Zallzie

37 02015/36 37.00¢ 19.06.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tankd, Starosta obce
Farik SF95SB4

38 02015/37 125.00 € 19.06.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tankd, Starosta obce
Néradie, material

39 02015/38 1080.00 € 25.06.2015 Diana Liptakova Roziavska 184, 049 21 Betliar 35129573  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material, naradie, krovinorez, ko$acka

40 02015/39 500.00 € 25.06.2015 Ing. Darina Kohuldkova Atelier Safarikova 91, 049 01 Roziiava 48069531 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Projektova dokumentécia oporného miru pre projekt"Nadej pre strateny vododopad” 6 pare

41 02015/40 95.00 € 25.06.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, Starosta obce
Naradie, materidl

42 02015/42 243.00 € 29.06.2015 Insgraf ar.o. P.Pazmafia 51, 92701 Sala 47078839 Ing. Ladislav Tankd, Starosta

Ucebné pomdcky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 02015/44 40.00 ¢ 30.06.2015 COOP Jednota Revica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky
44 02015/41 142.00 € 30.06.2015 Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, Starosta obce
Néradie, materidl
45 02015/4501 0.00¢ 01.07.2015  Zoltén Simko 286, 04944 Hrhov 47851635 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
V0,MR-oprava tdrzba
46 02015/45 330.00 € 02.07.2015  Pyrohas-Kozak Tibor Zépadné 39, 044 71 Cetejovce 10703853 Ing. Ladislav Tanko, starosta
Periodické kontrola has.pristrojov poZ.vodovodov, hydrantovych hadic
47 02015/43 400.00 ¢ 06.07.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky
48 02015/46 65.00 € 08.07.2015  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material
49 02015/47 0.00¢ 08.07.2015 Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner Borther 220
50 02015/48 40.60 € 13.07.2015 Camea Computer Systems a.s. Jana Bottu 3, 08 01 PreSov 36468924  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Toner HP CF283A 83AXXL
51 02015/49 84.00 € 13.07.2015  Petit Press, a.s. divizia vychod,  Letnné 47, 040 01 KoSice 35790253  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zamestnanie pontka-volba hlavného kontroldra
52 02015/50 450.00 € 16.07.2015 Ing. Eva Valentovd 231,048 01 Rudnd 41287711  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Stiidia sanacia skladky s nezédkonne umiestnenym odpadom v Hrhove
53 02015/51 25.00¢ 20.07.2015 LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roziiava 10746811  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Xerograficky papier
54 02015/52 64.00 € 22.07.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, Starosta obce
Néradie, material
b5 02015/53 973.80 € 27.07.2015 Diana Liptakova RoZfiavska 184, 049 21 Betliar 35129573  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
V3eobecny materidl, naradie, krovinorez, ko$acka
56 02015/54 110.00 € 30.07.2015  Akuma Slovakia ar.ro , 044 02 Turiia nad Bodvou 31383916  Ing.Ladislav Tankad, starosta
Akumulator AK 44 Ah

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 02015/54/1 0.00€ 2015-Z-23/2015 01.08.2015 Zoltén Simko 286, 04944 Hrhov 47851635  Ing. Ladislav Tankg, starosta obce
Udrzha VO, MR elektroinstalacie, spotrebitov

58 02015/55 432.00€ 2010-Z-09/2010 06.08.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky

59 02015/56 0.00¢ 12.08.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

60 02015/58 534.41¢ 13.08.2015 EK plast s. r.o. Palackého 21, 040 01 KoSice 2020045346 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Podlahova krytina Novoflor extra s prislusenstvom

61 02015/59 567.41¢€ 13.08.2015 EK plast s. r.o. Palackého 21, 040 01 KoSice 2020045346 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Podlahovad krytina Novoflor extra s prislusenstvom

62 02015/57 969.84 € 13.08.2015 Roland Halész Kominérstvo T.REX Kupeckého 2, 040 01 KoSice 37300580 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vlozkovanie komina Al DN 200

63 02015/60 90.00 € 17.08.2015  Johnny servis s.r.0 900, 90061 Gajary 36238546 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Super limutka ¢ 15710

64 02015/61 42.81¢ 17.08.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material, naradie

65 02015/62 199.00 € 17.08.2015  Szalai Rudolf HEL-BER SERVIS Péterova 6, 048 01 Roziiava 33008493  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vysokotlaky Eisti¢ RE 98

66 02015/63 39.24 ¢ 19.08.2015  Soft gl s r.0. Belhradské 1, 040 13 KoSice 36182214 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Aktualizécia + servis k programu SJ4 0d 04.09.2015 - 03.09.2016

67 02015/64 40.00 € 20.08.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistiace a hyg.potreby

68 02015/65 928.38 € 20.08.2015 Diana Liptakova Rozfiavska 184, 049 21 Betliar 35129573  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zahradny drvi¢ MZD 13/2

69 02015/66 453.60 € 21.08.2015 Domus nabytok Ticha 690, 049 41 Krasnohorske podhradie 34861050  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Podlozka pod podlahu

70 02015/67 453.60 € 21.08.2015 Domus nabytok Ticha 690, 049 41 Krasnohorske podhradie 34861050 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Podlozka pod podlahu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 02015/69 513.76 € 27.08.2015 Alza. cza.s. Jatetni 33, 17 000 Praha 7 27082440  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
PC Lenovo IdeaCentr C40-30Black

72 02015/68 0.00€ 2015-2-23/2015 28.08.2015 Zoltén Simko 286, 04944 Hrhov 47851635  Ing. Ladislav Tanké, starosta obce
Udrzba VO, MR elektroinstalacie, spotrebitov

73 02015/70 701.00€ 2013 -Z-24/2013 31.08.2015 MADE spol.s r.o Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Informaény systém Urbis

74 02015/71 325.60 € 01.09.2015 Carmeuse Slovakia a.s Slavec 179, 049 11 Slavec 36198749  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Kameri KOVAC 0-1000 mm

75 02015/72 375.00€ 2015-Z-36/2015 03.09.2015 Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Cement 25kg 101 ks, Roxor 10mm 35 ks

76 02015/74 0.00¢ 07.09.2015 Geodeticky a kartograficky Gstav  Chlumeckého 212, 810 00 Bratislava 17316219  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Udaje KN 819255.SPI KN 819255

77 02015/73 56.38 € 07.09.2015 Dédra-Mix Dorota Csehové 66, 049 43 Silicka Jablonica 41291115 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

78 02015/75 528.00€ 2010-Z-09/2010 08.09.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813  Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky

79 02015/75/1 75.00 € 11.09.2015  Wolters Kluwer s r.0. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 2 31348262  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Uttovnictvo ROPO a OBCI

80 02015/78 90.00 € 16.09.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ochranné pracovné prostriedky, VSeobecny mat. Vybavenie Skolskej jedaine

81 02015/77 1000.00€ 2015-2-36/2015 16.09.2015 Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Betonarske prace-ukladanie kameria

82 02015/76 25.84 ¢ 16.09.2015 Poradca podnikatela s r.0 Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Balik Dobry starosta

83 02015/79 45.00¢€ 21.09.2015 Peter Szepesi PJ-Trans 18, 04944 Hrhov 45597553  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner HP CF283A, 435A

84 02015/80 730.70 € 28.09.2015 Jaroslav Forgac-Stolarstvo 75, 049 31 Roifiavské Bystré 43721176 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Materidl k projektu: "Nadej pre strateny vodopad"

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 02015/81 110.00 € 01.10.2015 Ing.Marcela Pitofiakova Cutmianksa 3, 04801 Rozfiava 42095140  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Tepelnoizolaény posudok MS$ v Hrhove

86 02015/83 250.00 € 02.10.2015 Wako real s r.o. Rudna 231, 048 01 RoZiiava 46858521  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Studia : Energeticka atinnost MS Hrhov

87 02015/82 320.00€ 2010-2Z-09/2010 02.10.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky

88 02015/84 165.00 € 06.10.2015 LIM PO, s r.0. Jesenna 1, 08005 PreSov 36498980  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zhotovenie vyrobkov s tematikou obecného erbu

89 02015/86 116.20 € 12.10.2015 LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roiiava 10746811  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Skolské potreby

90 02015/87 0.00€ 2015-Z2-23/2015 12.10.2015  Zoltén Simko 286, 04944 Hrhov 47851635  Ing. Ladislav Tanké, starosta obce
Udrzha VO,

91 02015/85 33.20 ¢ 12.10.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Skolské potreby

92 02015/89 705.40 € 19.10.2015  Sandor Jozsef 13.sz.Vas-Miiszaki Hdsdk tere 16, 3752 Szendrd 49408045-2- Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Pletivo pozinkované H70x70/200 25m, Napinaci drat 3,1 50 kg Viazaci drat 1,2 7 kg

93 02015/88 40.00 € 20.10.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tankad, starosta obce
Cistiace a hygienické potreby

94 02015/90 32.00¢ 25.10.2015  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

95 02015/96 463.00 € 26.10.2015 Paliva a stavebniny a.s. Florianské 16, 04001 KoSice 36187224  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Hu Kocka cigel' HU orech 1 Cigel

96 02015/91 913.31¢ 29.10.2015 Diana Liptakova Rozfiavska 184, 049 21 Betliar 35129573  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Motorova pila HSQ-545 Pracovna odev Aku.pilka Gard

97 02015/92 195.00€ 2013-Z-06/2013 30.10.2015 Lisék Stanislav Cutmianska 1, 048 01 Roziiava 530823260 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vykon technika poZiarnej ochrany

98 02015/93 256.00€ 2010-Z-09/2010 04.11.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tanko, starosta

Stravné listky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 02015/94 23.80 € 04.11.2015  Peter Szepesi PJ-Trans 18, 04944 Hrhov 45597553  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Toner HP 650 black Toner HP 650 color

100 02015/95 34.08 € 04.11.2015  Peter Szepesi PJ-Trans 18, 04944 Hrhov 45597553  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner HP 650 black,435A

101 02015/98 135.00 € 10.11.2015  Fenix 97, 966 23 Trubin 37396196  Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Bezpecnostny projekt na ochranu osobnych tdajov

102 02015/101 103.20 ¢ 10.11.2015  Disig, a.s. , 821 08 Bratislava 35975946  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Sthlas s vydanim systémového certifikatu na HSM 4 roky

103 02015/99 48.95¢€ 13.11.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
V3eobecny materidl-pohrebisko

104 02015/100 2440¢ 15.11.2015  Krankilla Stefan - Miadsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Vseobecny material

105 02015/97 40.00 € 16.11.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Cistiace a hygienické potreby

106 02015/102 0.00¢ 23.11.2015  Sevt. a.s. Cementdrenska 18, 974 72 Banské Bystrica 31331131 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Tlativa pre MS

107 02015/103 350.00 € 24.11.2015  Krankilla Stefan - Mladsi 368, 049 44 Hrhov 33010404  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ochrané pracovné prostriedky, naradie

108 02015/104 568.10 € 24.11.2015 Janete s r.o. Hviezdoslavova, 048 01 Roziiava 31688497  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Bunda zateplend, Pilot

109 02015/105 31.82¢ 27.11.2015  Peter Szepesi PJ-Trans 18, 04944 Hrhov 45597553 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Toner HP CF283A,2 ks

110 02015/106 416.00€ 2010-2Z-09/2010 30.11.2015 Vasa Slovensko, spol. s.r. Ratianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813 Ing. Ladislav Tanko, starosta
Stravné listky

111 02015/112 25.00 ¢ 30.11.2015 Regionalne vzdeldvacie centum  Namestie M.Tompu 2, 979 01 Rimavské Sobota 31937306  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Uttovné siisvztaznosti v samosprave od 1.1.2016

112 02015/107 40.00€ 01.12.2015 COOP Jednota Reviica s.d. SLADKOVICOVA 58, 050 01 Reviica 169129 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce

Cistiace a hygienické potreby

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 02015/108 516.04 € 02.12.2015 Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Utebné pomacky

114 02015/109 4713 ¢ 02.12.2015 Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Ugebné pomacky

115 02015/110 52.80 € 02.12.2015 LIM PO, s r.0. Jesenna 1, 08005 PreSov 36498980  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Zhotovenie vyrobkov s tematikou obecného erbu

116 02015/111 165.38 € 07.12.2015 Homegym s.r.o. 2, 60 200 Brno 27708144 Ing. Ladislav Tankd, starosta obce
Lekarnigka piné 4 ks M$,8J,28,0cd

117 02015/113 1899.00 € 17.12.2015  Sokolova Iveta - Optima Jakobyho 1, 040 01 KoSice 33634319 Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
Kopirovaci stroj Konika Minolta bizhub C227 v.¢.A798021001669

118 02015/114 1798.80 € 28.12.2015 GastroRex, s r.0. Mlynske Luhy 80, 810 00 Bratislava 35783052  Ing. Ladislav Tanko, starosta obce
RM-22H-230V

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



